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TECHNISCHE FICHE

Adapterplaat 
Duco RoofFan

Met dit overgangsframe wordt het vervangen van een 
oude dakventilator kinderspel. U hoeft geen roofing te openen om 
een dakventilator met verschillende steekmaat te vervangen. Bevestig deze 
adapterplaat bovenop de bestaande dakopstand of demper.

Eigenschappen
Artikelnummer 0000-4613

Afmetingen (B x H x D) 506 x 22 x 506 mm

Gewicht 1,15 kg

Materiaal Aluminium

Kleur grijs (RAL 9040)

Steekmaat

•	 330 mm (Duco RoofFan / MX 110)
•	 380 mm (CAS 3.1)
•	 450 mm (MX 210)
•	 476 mm (CAS 3.2)

technische-fiche-adapterplaat-Duco-RoofFan-(nl)

506

50
6

22
330

380

450

476

33
0

38
0

45
0

47
6

Iteration Rev. Date Name Description

15-Jun-20Released 

Status Date Status 

A1084318
mm³ dm²/mkg/mmm

HANDELSSTRAAT 19  -  8630 VEURNE  -  BELGIUM
tel. 0032-58/330033                      fax. 0032-58/330044
info @ duco.eu                                         www.duco.eu
This drawing is property of Vero Duco NV and can not be copied,
neither shown to third party/externally without written permission.

412389.20.000
Drawing numberVolumeCoat. Surf.WeightOutline

Format: A3
Revision: AMat.:  
Draftsman: WDRTol.: -
Scale: 0.250Assembly adapter plate Date: 15-Jun-20

50
6

506

22
33

0

38
0

45
0

47
6

330

380

450

476

Ite
ra

tio
n

R
ev

. D
at

e
N

am
e

D
es

cr
ip

tio
n

15
-J

un
-2

0
R

el
ea

se
d 

St
at

us
 D

at
e 

St
at

us
 

A1
08

43
18

m
m

³ 
dm

²/m
kg

/m
m

m

H
AN

D
EL

SS
TR

AA
T 

19
  -

  8
63

0 
VE

U
R

N
E 

 - 
 B

EL
G

IU
M

te
l. 

00
32

-5
8/

33
00

33
   

   
   

   
   

   
   

 fa
x.

 0
03

2-
58

/3
30

04
4

in
fo

 @
 d

uc
o.

eu
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  w
w

w
.d

uc
o.

eu
Th

is
 d

ra
w

in
g 

is
 p

ro
pe

rty
 o

f V
er

o 
D

uc
o 

N
V 

an
d 

ca
n 

no
t b

e 
co

pi
ed

,
ne

ith
er

 s
ho

w
n 

to
 th

ird
 p

ar
ty

/e
xt

er
na

lly
 w

ith
ou

t w
rit

te
n 

pe
rm

is
si

on
.

41
23

89
.2

0.
00

0
D

ra
w

in
g 

nu
m

be
r

Vo
lu

m
e

C
oa

t. 
Su

rf.
W

ei
gh

t
O

ut
lin

e
Fo

rm
at

: A
3

R
ev

is
io

n:
 A

M
at

.: 
 

D
ra

fts
m

an
: W

D
R

To
l.:

 -
Sc

al
e:

 0
.2

50
As

se
m

bl
y 

ad
ap

te
r p

la
te

D
at

e:
 1

5-
Ju

n-
20

25-Jun-20 07:55:11 AMIn Work 

Status Date Status 

Iteration Rev. Date Name Description

A1084318
mm³ dm²/mkg/mmm

HANDELSSTRAAT 19  -  8630 VEURNE  -  BELGIUM
tel. 0032-58/330033                      fax. 0032-58/330044
info @ duco.eu                                         www.duco.eu
This drawing is property of Vero Duco NV and can not be copied,
neither shown to third party/externally without written permission.

412389.20.000
Drawing numberVolumeCoat. Surf.WeightOutline

Format: A4
Revision: AMat.:  
Draftsman: WDRTol.: -
Scale: 0.200Assembly adapter plate Date: 04-May-20

 1 

 2 


